2024年 8月 9日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内神田一丁目 14 番 10 号

イオンリート投資法人

代表者名 執 行 役 員 関   延  明

（コード：3292）

資産運用会社名

イオン・リートマネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 関   延  明

問合せ先 財 務 企 画 部 長 中 村  太  郎

（TEL．03-6779-4073）

日向灘を震源とする地震の影響に関するお知らせ

2024年8月8日午後4時43分頃、日向灘を震源とする地震が発生しました。

地震により被害を受けられたみなさまに、心よりお見舞い申し上げます。

震度5以上が観測された地域に所在する物件は以下の通りです。

震度 物件名称 所在地 営業状況（注）

震度 5 強 イオンモール都城駅前 宮崎県都城市 通常営業

震度 5 弱 イオンモール鹿児島 鹿児島県鹿児島市 通常営業

（注）最新の営業状況につきましては、各店舗のホームページをご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

建物被害状況については、現在確認中です。

今後、運用状況に重大な影響を及ぼす事実が判明した場合には、改めてお知らせします。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： https://www.aeon-jreit.co.jp/

https://www.aeon-jreit.co.jp/